Accessoires pour Ascent 150 Rond
Acc. 160MM Collerette Blanc
2028614
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Nom du produit Acc. 160MM Collerette Blanc

Technologie Accessoire

Application générale CHR (Café-Hbtel-Restaurant), Bureaux, Commerce
Classe ETIM EC002558

E-number FI 4276686

E-number SE 7472671

E-number Norway 3205410

Garantie 5ans

Couleur du corps Blanc

Code EAN 5025768286140

TABLEAU DE DONNEES

Données générales

Nom du produit Acc. 160MM Collerette Blanc

Technologie Accessoire

Application générale CHR (Café-Hbtel-Restaurant), Bureaux, Commerce
Classe ETIM EC002558

E-number FI 4276686

E-number SE 7472671

E-number Norway 3205410

Garantie 5ans

Données optiques

Ajustement de la température de couleur Non

Caractéristiques électriques

Transformateur requis Oui

Données physiques

Couleur du corps Blanc
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Accessoires pour Ascent 150 Rond
Acc. 160MM Collerette Blanc
2028614

Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de I’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)
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Carton
5025768286140
27.0

27.0

5.0

1

27.0

27.0
5.0
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